

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Power Nap ApS

Vejlevej 100  
8700 Horsens

CVR-nr. 31 15 97 09

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/08 2023

---

Casper Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023	10
Balance pr. 31. maj 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Power Nap ApS  
Vejlevej 100  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 15 97 09  
Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Casper Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i A/S N.P. Trucks og Power Nap Ejendomme Aps.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på t.kr. 3.682, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 41.911.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.054	5.808
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.644	0
Finansielle omkostninger		(8)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.679</b>	<b>5.800</b>
Skat af årets resultat		3	10
<b>Årets resultat</b>		<b>3.682</b>	<b>5.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		118	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.053	0
Overført resultat		1.511	5.696
		<b>3.682</b>	<b>5.810</b>

**Balance pr. 31. maj 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	15.456	38.281
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	22.719	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>38.175</b></u>	<u><b>38.281</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>38.175</b></u>	<u><b>38.281</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		965	2.803
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>966</b></u>	<u><b>2.804</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.457</b></u>	<u><b>700</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.423</b></u>	<u><b>3.504</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>42.598</b></u>	<u><b>41.785</b></u>

**Balance pr. 31. maj 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		t.kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.338	9.285
Overført resultat		30.330	29.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret		118	114
<b>Egenkapital</b>		<b><u>41.911</u></b>	<b><u>38.993</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17	47
Selskabsskat		669	2.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>687</u></b>	<b><u>2.792</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>687</u></b>	<b><u>2.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>42.598</u></b>	<b><u>41.785</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	125	9.285	29.468	114	38.992
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114)	(114)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	(649)	0	(649)
Årets resultat	0	2.053	1.511	118	3.682
<b>Egenkapital 31. maj 2023</b>	<b>125</b>	<b>11.338</b>	<b>30.330</b>	<b>118</b>	<b>41.911</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2022	28.996	28.996
Tilgang i årets løb	4.829	0
Afgang i årets løb	(6.988)	0
Overførsler i årets løb	(21.975)	0
Kostpris 31. maj 2023	<u>4.862</u>	<u>28.996</u>
Værdireguleringer 1. juni 2022	9.285	4.724
Årets resultat	1.054	5.808
Udbytte modtaget	0	(1.516)
Overførsler i årets løb	14	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	241	269
Værdireguleringer 31. maj 2023	<u>10.594</u>	<u>9.285</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<b><u>15.456</u></b>	<b><u>38.281</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Power Nap Ejendomme ApS	Horsens	100 %



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juni 2022	0	0
Overførsler i årets løb	21.975	0
Kostpris 31. maj 2023	<u>21.975</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juni 2022	0	0
Årets afgang	322	0
Årets resultat	2.644	0
Udbytte modtaget	(1.318)	0
Overførsler i årets løb	(14)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	(890)	0
Værdireguleringer 31. maj 2023	<u>744</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<b><u>22.719</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
A/S N.P. Trucks	Horsens	50 %